
 

 

 

 

 
 

  

 

 
 

   

 

 

Biuro Zamówień Publicznych 

Politechniki Lubelskiej 

ul. Nadbystrzycka 40A/5 

20-618 Lublin 

Lublin, 07.11.2023 r. 

Znak sprawy: KP-272-PNK-100/2023  
 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
dotyczy postępowania prowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 póź zm.) pn.: Świadczenie dostępu do 

korzystania z usług rekreacyjno-sportowych dla pracowników Politechniki Lubelskiej. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 405 000,00 zł  

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Zamawiający przekazuje następujące informacje o złożonych 

ofertach:  

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) i adres   
Wykonawcy  

Cena brutto (zł)  

1  Benefit Systems S.A. 

Plac Europejski 2 

00-844 Warszawa 

             405 000,00 zł 
 

 

 
Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

 

            dr inż. Marcin Jakimiak 

 
 

 


